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Do uczestnikow postepowania

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Dostawa samochodowych wrzqdzer
diagnostycznych przeznaczonych do badan technicznych pojazdéw w policyjnych stacjach kontroli
pojazdow w ramach dwoch czesci”, sprawa nr 245/Ctr/19/TH/NFOSiGW

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamo6wie publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), przekazuje wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ
w ponizszym zakresie:

Pytanie nr 1:

Zwracam si¢ z zapytaniem, jakie warunki musi spelniaé wzorcowanie wymienione w punkcie 4.2
VI rozdzialu SIWZ, a w szezegdlnosci ktérych wrzgdzen dotyczy i czy musi byé¢ wykonane przez podmiot
akredytowany przez Polskie Centrum Akredytacyi,

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze kwestia wzorcowania zostala przedstawiona w Zalgczniku nr 2 do SIWZ
(OPZ), Rozdzial V' ,,Wymagania techniczne” — dla analizatora spalin w Czgsci 1, pkt 2, za$ dla miernika
poziomu dzwigku w Czesei 2, pki 2. Zamawiajacy nie okreéla wymagan dotyczacych akredytacji dla
Jjednostki przeprowadzajgcej wzorcowanie,

Pytanie nr 2:

Zwracam sig z zapylaniem czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie dostawy o kidrej mowa w 85 pkt 3

¢ Py ! /4 . ; ) §p
projektu umowy w godzinach 8-16 na dzieni przed odbiorem jakosciowym? Na przykiad w wypadku
dostawy kurierem.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na sformulowang propozycje i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Kolejne pytanie dotyczy szkolenia, o ktérym mowa w §6 pkt 10 projektu umowy. Czy Zamawiajacy, jesli
nie zaakceptuje siedziby oferenta jako miejsca przeprowadzenia szkolenia, zaakceptuje przeprowadzenie
szkolenia na terenie wybranej przez Oferenta Komendy Policji w miescie Wojewddzkim, udostepniajgc
bezplatnie to miejsce z zachowaniem wszystkich pozostalych elementéw punktu 10?

Jesli - odpowiedz brzmi NIE, to pojawia si¢ kolejne pytanie. Czy Zamawiajacy zaakceptuje
przeprowadzenie szkolenia w swojej siedzibie w Warszawie, udostgpniajge bezplamie to miejsce
z zachowaniem wszystkich pozostalych elementéw punktu 10.



Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgey informuje, ze zgodnie z §6 ust. 10 projektu umowy zaakceptuje przeprowadzenie szkolenia
na swoj koszt na terenie Polski w miejscu i w terminie zaakceptowanym przez Zamawiajgcego, w tym
w siedzibie Wykonawcy.
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